PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1100/2025 – CM
    Garça, 09 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1155/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita instalação de redutor de

velocidades na Rua Sargento Abel de
Oliveira.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, será feito uma análise no referido

local para ver se o mesmo atende os requisitos técnicos e a Resolução nº

600/2016 do Contran. Será analisado, também, o histórico de acidentes na via,

posteriormente, caso deferido, o pedido será realizado de acordo com o

cronograma da Secretaria Municipal de Obras e do Departamento de Trânsito.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-10-14T16:18:50-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834